
SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 
 

62 – 700  TUREK, ul. Poduchowne  1 
 

        Tel. centrala 63  280 55 00,  fax. 63 278 84 00,  sekretariat 63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

 

Turek, dnia 24 marca 2022 r. 

 

SP ZOZ / DZ / 379 / 2022 

      

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na dostawę obłożeń chirurgicznych i innych wyrobów 

medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: 

ZP-TP-6/2022 

  

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. Pakiet nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania maski chirurgicznej 

wykonanej z włóknin o gramaturze min. 14g/m2 (jedna warstwa), wiązanej na troki o dł. min. 

34 cm o barierowości bakteryjnej ≥ 98%? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanej maski chirurgicznej.  

2. Pakiet nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka chirurgicznego w 

rozmiarze uniwersalnym, w kształcie furażerki, wiązanego z tyłu na troki, posiadającego część 

przednią wydłużoną z możliwością wywinięcia, wykonanego na całej powierzchni z włókniny 

wiskozowej przepuszczającej powietrze o gram. min. 25 g/m2 w kolorze zielonym, pakowanego 

w kartonik a’ 100 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego czepka chirurgicznego o kroju furażerki.  

3. Pakiet nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka chirurgicznego 

wykonanego na całej powierzchni z włókniny wiskozowej o min. gramaturze 25g/m2 w kolorze 

zielony, posiadającego wstawkę pochłaniającą pot wokół głowy, pakowanego w kartonik w 

formie podajnika po 60 sztuk? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego czepka chirurgicznego z wstawką pochłaniająca 

pot.  

4. Pakiet nr 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania włókninowego czepka 

chirurgicznego o gramaturze min. 25g/m2, ze wstawką pochłaniającą pot, o wymiarach min. 3,0 

x 18 cm, o całkowitej wysokości min. 24 cm, pakowanego w kartonik w formie podajnika po 

100 sztuk? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego włókninowego czepka chirurgicznego.   

5. Pakiet nr 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania maski chirurgicznej wiązanej 

na troki o dł. min. 34 cm, barierowości bakteryjnej ≥ 98% w kolorze zielonym? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanej maski chirurgicznej. 

6. Pakiet 1, poz. 1 – proszę o dopuszczenie maski o skuteczność filtracji bakterii: BFE >98% 

zgodnie z EN 14683. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza maski o skuteczność filtracji bakterii: BFE >98%.  

7. Pakiet 1, poz. 1 – proszę o dopuszczenie maski z trokami o długości 37 cm. 

Odpowiedź: 



Zamawiający nie dopuszcza maski z trokami o długości 37 cm. 

8. Pakiet 2, poz. 1 – proszę o dopuszczenie czepek typu furażerka wykonanego w całości z 

włókniny Spunlance, z tyłu ściągany gumką z wstawką chłonącą pot w okolicy czoła, gramatura 

35 g/m2, rozmiar uniwersalny, opakowanie 100 szt. w kartonik, kolor niebieski (kratka) 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego czepka chirurgicznego o kroju furażerki. 

9. Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w części 4 wzmocnionej osłony 

Mayo o wymiarach min. 80x140cm ze wzmocnieniem 70x75 cm.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zestawu serwet do cięcia cesarskiego z zaoferowaną serwetą.  

10. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w części 7 laminatu 

trójwarstwowego o gramaturze min. 73g/m2 w części podstawowej, odporność na rozrywanie w 

obszarze krytycznym na sucho/mokro min. 300/230 kPa, odporność na penetracje płynów min. 

900 cm H2O.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zestawu serwet do obustronnej operacji kończyn o 

zaproponowanych parametrach.   

11. Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w części 4 serwetę chirurgiczna w 

kształcie litery T do cięcia cesarskiego o wym. 200/250 x 330 cm posiadającą otwór 30x30 cm, 

wypełniony folią chirurgiczną, wewnątrz, której znajduje wycięcie 20x20cm, serweta 

wyposażona w torbę do zbiórki płynów 80x100cm wyposażony w sztywnik i podłączenie do 

drenu i organizator przewodów.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zestawu serwet do cięcia cesarskiego z zaoferowaną serwetą.  

12. Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w części 4 fartuch chirurgiczny L i 

XL wykonany z włókniny SMS o gramaturze min. 45g/m2. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zestawu serwet do cięcia cesarskiego z zaoferowanymi fartuchami.  

   

 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 

Imię i nazwisko – Urszula Niedbalska  

Numer telefonu – 63 2805615 


